
 LA PLATA, 23 de Junio de 2008. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº  5.537 
 
VISTO:   
 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 GEROMETTA, MARIA DEL CARMEN 132 39 34075/8 GRAL PUEYRREDON 
  
 GRAU, FRANCISCO MIGUEL 132 40 34076/6 GRAL PUEYRREDON 
  
 CABRERA, SILVIA DEL VALLE 132 41 34077/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 ORLANDO, MARIANO HECTOR 132 42 34078/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 CANO, RICARDO DAVID 132 43 34079/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 ESCALADA, LAURA GABRIELA 132 44 34080/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 BIDOGGIA, VALERIA 132 45 34081/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 GARCIA, DIEGO MARTIN 132 46 34082/1 GRAL PUEYRREDON 
  



 ESTEFANIA, MARIA PAULA 132 47 34083/9 GRAL PUEYRREDON 
  
 MATEOS, MARIANO FRANCISCO 132 48 34084/7 GRAL PUEYRREDON 
  
 AGUIRRE, JULIETA BEATRIZ 132 49 34085/5 GRAL PUEYRREDON 
  
 MARISQUERENA, GUILLERMO JAVIER 132 50 34086/3 GRAL PUEYRREDON 
  
 PALLIN, LAURA VERONICA 132 51 34087/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 NALLY, TOMAS EDUARDO 132 52 34088/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 VICENTE, NATALIA 132 53 34089/8 GRAL PUEYRREDON 
  
 SIMONAZZI, GABRIELA PAOLA 132 54 34090/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 MUÑOZ, SILVINA VANESA 132 55 34091/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 BASILE, VANESA ARACELI 132 56 34092/8 CHASCOMÚS 
  
 MUÑOZ ROSSI, FRANCO ANDRES 132 57 34093/6 GRAL PUEYRREDON 
  
 PIÑERO, MARIA PAULA 132 58 34094/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 SIMON, MARCELA ROSANA 132 59 34095/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 COMPAGNUCCI, SERGIO OSCAR 132 60 34096/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 LIRA, MARIA DEL CARMEN 132 61 34097/9 TANDIL 
  
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 CABRERA, SILVIA DEL VALLE 6 39 34077/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 ORLANDO, MARIANO HECTOR 6 40 34078/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 CANO, RICARDO DAVID 6 41 34079/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 ESCALADA, LAURA GABRIELA 6 42 34080/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 BIDOGGIA, VALERIA 6 43 34081/2 GRAL PUEYRREDON 



  
 ESTEFANIA, MARIA PAULA 6 44 34083/9 GRAL PUEYRREDON 
  
 MATEOS, MARIANO FRANCISCO 6 45 34084/7 GRAL PUEYRREDON 
  
 PALLIN, LAURA VERONICA 6 46 34087/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 SIMONAZZI, GABRIELA PAOLA 6 47 34090/1 GRAL PUEYRREDON 
  
 MUÑOZ, SILVINA VANESA 6 48 34091/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 MUÑOZ ROSSI, FRANCO ANDRES 6 49 34093/6 GRAL PUEYRREDON 
  
 PIÑERO, MARIA PAULA 6 50 34094/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 SIMON, MARCELA ROSANA 6 51 34095/2 GRAL PUEYRREDON 
  
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


